%% KASTNER

LMIV- Artikeldatenblatt

KASTNER Artikelnummer: 315079
KASTNER Artikelbezeichnung: Bio Tk-WBM Frittaten  1Kg

erstellt am: 30.08.2020

Allgemein: Artikel GTIN: 9002050014762 / Anzahl Basiseinheit: 1

recht. Produktbezeichnung: Bio Frittaten o. Schnittlauch vorgebacken, tiefgekihlt.
verpfl. Kennzeichnung:

Kontaktname: Tiefkiihlkost Weinbergmaier GmbH

Kontaktadresse: A- 4493 Wolfern, Leopold-WerndI-StraRe 1
Aufbewahrung/Verwendungshinweise:

Zubereitungsarten

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitungsanweisungen

Hinweis: Tiefgekiihlte Frittaten konnen im Kombiddampfer (100 % Dampf, ca. 2-3 Minuten) oder in der Mikrowelle
(zugedeckt, bei 900 W ca. 40 sec.) angetaut werden.

MaReinheiten

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zutatenliste
Zutaten: Wasser, WEIZENMEHL*, VOLLEI*, VOLLMILCHPULVER*, Sonnenblumendl*, jodiertes Speisesalz (Salz,
Kaliumjodid).
Kann Spuren von Schalenfriichten, Soja und Sellerie enthalten. *Zutaten aus kontrolliert biologischer Landwirtschaft.

Allergene Buchstabencode Grad d. Vorkommens
Glutenhaltiges Getreide A enthalt

Eier C enthalt

Sojabohnen F kann Spuren enthalten
Milch / Lactose G enthalt

Nisse H kann Spuren enthalten
Sellerie L kann Spuren enthalten

Allergenhinweise

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung
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Die Allergen-Buchstaben-Codes sind eine unverbindliche Empfehlung. Bei Verwendung ist eine Legende an gut sichtbarer Stelle zur Verfligung zu stellen.
Produkte kénnen Rezepturanderungen unterliegen, verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Produktspezifische Angaben kénnen nur zur Verfligung gestellt werden, sofern wir diese von unseren Vorlieferanten erhalten haben. KASTNER stellt die Daten unserer
Vorlieferanten ungepruft zur Verfligung und tibernimmt daher fir die Richtigkeit der Daten keine Haftung. Vorbehaltlich Druck- und Satzfehler.


https://www.kastner.at/files/content/Footer/LMIV/Dokumente/LMIV-Allergeninfo-KASTNER.pdf
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Zubereitung/Ndhrwerte

Zubereitungsgrad

Unzubereitet - Der anfangliche Zustand des Produkts, d.h. so wie das Produkt
sich in der Verpackung befindet

Nahrwertbezugsgrofle 100 Gramm
Haushaltportion
Energie (kcal) 194 E. Messgenauigkeit ungefahr
Energie (KJ) 813 E. Referenzmenge in %
Nahrwertangaben Inhalt Einheit Messgenauigkeit Ref. Menge %
Fett 5 Gramm ungefahr
Fett, davon gesat. Fettsauren 1,5 Gramm ungefahr
Kohlenhydrate 29 Gramm ungefahr
Kohlenhydrate, davon Zucker 2 Gramm ungefahr
Ballaststoffe 1,9 Gramm ungefahr
Eiweild 8,3 Gramm ungefahr
Salz 1,4 Gramm ungefahr
Vitaminangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung
sonstige Nahrwertangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung
zusatzliche Angaben
Herkunftsland AT Bezeichnung Osterreich
Herkunftsort Ursprungsland

Oko-Kontrollstelle [AT-BIO-402

Bio-Logo-Ldnderzusatz

Health Claims

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Néhrwertanspruch PortionsgroRe/ Volumenprozent
Glutenfrei PortionsgroRen/ Wert Verkaufseinhei
Laktosefrei t
Milchproteinfrei Anz. Portionen/ Pkg
Gentechnikfrei k.A. Volumenprozent %
Nahrwertanspruch

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung
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Die Allergen-Buchstaben-Codes sind eine unverbindliche Empfehlung. Bei Verwendung ist eine Legende an gut sichtbarer Stelle zur Verfligung zu stellen.
Produkte kénnen Rezepturanderungen unterliegen, verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.
Produktspezifische Angaben kénnen nur zur Verfligung gestellt werden, sofern wir diese von unseren Vorlieferanten erhalten haben. KASTNER stellt die Daten unserer
Vorlieferanten ungepruft zur Verfligung und tibernimmt daher fir die Richtigkeit der Daten keine Haftung. Vorbehaltlich Druck- und Satzfehler.


https://www.kastner.at/files/content/Footer/LMIV/Dokumente/LMIV-Allergeninfo-KASTNER.pdf
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LMIV- Artikeldatenblatt

KASTNER Artikelnummer: 315079
KASTNER Artikelbezeichnung: Bio Tk-WBM Frittaten 1Kg

erstellt am: 30.08.2020

Allgemein: Artikel GTIN: 9002050014779 / Anzahl Basiseinheit: 8

recht. Produktbezeichnung: Bio Frittaten o. Schnittlauch vorgebacken, tiefgekihlt.
verpfl. Kennzeichnung:

Kontaktname: Tiefkiihlkost Weinbergmaier GmbH

Kontaktadresse: A- 4493 Wolfern, Leopold-WerndI-StraRe 1
Aufbewahrung/Verwendungshinweise:

Zubereitungsarten

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitungsanweisungen

Hinweis: Tiefgekiihlte Frittaten konnen im Kombiddampfer (100 % Dampf, ca. 2-3 Minuten) oder in der Mikrowelle
(zugedeckt, bei 900 W ca. 40 sec.) angetaut werden.

MaReinheiten

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zutatenliste
Zutaten: Wasser, WEIZENMEHL*, VOLLEI*, VOLLMILCHPULVER*, Sonnenblumendl*, jodiertes Speisesalz (Salz,
Kaliumjodid).
Kann Spuren von Schalenfriichten, Soja und Sellerie enthalten. *Zutaten aus kontrolliert biologischer Landwirtschaft.

Allergene Buchstabencode Grad d. Vorkommens
Glutenhaltiges Getreide A enthalt

Eier C enthalt

Sojabohnen F kann Spuren enthalten
Milch / Lactose G enthalt

Nisse H kann Spuren enthalten
Sellerie L kann Spuren enthalten

Allergenhinweise

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Seite 3von 5

Die Allergen-Buchstaben-Codes sind eine unverbindliche Empfehlung. Bei Verwendung ist eine Legende an gut sichtbarer Stelle zur Verfligung zu stellen.
Produkte kénnen Rezepturanderungen unterliegen, verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Produktspezifische Angaben kénnen nur zur Verfligung gestellt werden, sofern wir diese von unseren Vorlieferanten erhalten haben. KASTNER stellt die Daten unserer
Vorlieferanten ungepruft zur Verfligung und tibernimmt daher fir die Richtigkeit der Daten keine Haftung. Vorbehaltlich Druck- und Satzfehler.


https://www.kastner.at/files/content/Footer/LMIV/Dokumente/LMIV-Allergeninfo-KASTNER.pdf
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Zubereitung/Ndhrwerte

Zubereitungsgrad

Unzubereitet - Der anfangliche Zustand des Produkts, d.h. so wie das Produkt
sich in der Verpackung befindet

Nahrwertbezugsgrofle 100 Gramm
Haushaltportion
Energie (kcal) 194 E. Messgenauigkeit ungefahr
Energie (KJ) 813 E. Referenzmenge in %
Nahrwertangaben Inhalt Einheit Messgenauigkeit Ref. Menge %
Fett 5 Gramm ungefahr
Fett, davon gesat. Fettsauren 1,5 Gramm ungefahr
Kohlenhydrate 29 Gramm ungefahr
Kohlenhydrate, davon Zucker 2 Gramm ungefahr
Ballaststoffe 1,9 Gramm ungefahr
Eiweild 8,3 Gramm ungefahr
Salz 1,4 Gramm ungefahr
Vitaminangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung
sonstige Nahrwertangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung
zusatzliche Angaben
Herkunftsland AT Bezeichnung Osterreich
Herkunftsort Ursprungsland

Oko-Kontrollstelle [AT-BIO-402

Bio-Logo-Ldnderzusatz

Health Claims

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Néhrwertanspruch PortionsgroRe/ Volumenprozent
Glutenfrei PortionsgroRen/ Wert Verkaufseinhei
Laktosefrei t
Milchproteinfrei Anz. Portionen/ Pkg
Gentechnikfrei k.A. Volumenprozent %
Nahrwertanspruch

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung
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Die Allergen-Buchstaben-Codes sind eine unverbindliche Empfehlung. Bei Verwendung ist eine Legende an gut sichtbarer Stelle zur Verfligung zu stellen.
Produkte kénnen Rezepturanderungen unterliegen, verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.
Produktspezifische Angaben kénnen nur zur Verfligung gestellt werden, sofern wir diese von unseren Vorlieferanten erhalten haben. KASTNER stellt die Daten unserer
Vorlieferanten ungepruft zur Verfligung und tibernimmt daher fir die Richtigkeit der Daten keine Haftung. Vorbehaltlich Druck- und Satzfehler.


https://www.kastner.at/files/content/Footer/LMIV/Dokumente/LMIV-Allergeninfo-KASTNER.pdf
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Die Allergen-Buchstaben-Codes sind eine unverbindliche Empfehlung. Bei Verwendung ist eine Legende an gut sichtbarer Stelle zur Verfligung zu stellen.
Produkte kénnen Rezepturanderungen unterliegen, verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Produktspezifische Angaben kénnen nur zur Verfligung gestellt werden, sofern wir diese von unseren Vorlieferanten erhalten haben. KASTNER stellt die Daten unserer
Vorlieferanten ungepruft zur Verfligung und tibernimmt daher fir die Richtigkeit der Daten keine Haftung. Vorbehaltlich Druck- und Satzfehler.


https://www.kastner.at/files/content/Footer/LMIV/Dokumente/LMIV-Allergeninfo-KASTNER.pdf

